教 私 第 ２ ６ ０ ０ 号

平成３０年１０月１日

学校法人（文部科学大臣所轄法人除く）理事長 様

大阪府教育庁私学課長

平成３０年度大阪府私立高等学校経常費補助金の算定に係る役員報酬等の

調査について（依頼）

標記について、役員報酬等に関する調査を行いますので、下記により提出いただきますよう、

お願いします。

なお、本依頼文については大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について』に掲載していま

すので、次のアドレスからご覧ください。

  【ホームページアドレス】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html

記

１ 調査対象  大阪府教育長所轄の学校法人（※文部科学大臣所轄の学校法人を除く）

２ 提出様式  平成３０年度大阪府私立高等学校経常費補助金算定用役員報酬等調査票

３ 提出期限  平成３０年１１月２日（金）厳守

４ 提出方法  電子メールによる提出

         メールアドレス  shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

※ 提出にあたっては、メールの「件名」欄に「学校法人名、役員報酬調査」と

記載いただくとともに、「Excelファイル名」を「役員報酬調査（学校法人名）」

と変更のうえ、送信してください。

５ 留意事項  調査内容を確認するために、源泉徴収簿等関係書類の開示を求める場合があ

ります。

        調査対象は学校法人ですので、１法人につき回答は１つでかまいません。

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ

担当：東・宮崎

Tel:06(6210)9275 内線4856

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
mailto:shigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp